様式第３号の１（第９条第１項）
　　年　　月　　日
支援事業変更届

公益財団法人つくば文化振興財団
理 事 長　　様

団体名
代表者住所
代表者氏名                   印

公益財団法人つくば文化振興財団支援決定事業について、下記のとおり変更したく届け出ます。

	事 業 名

変更内容
（１）〇〇〇〇の変更について
	変 更 前

	変 更 後

	変更理由

（２）〇〇〇〇の変更について
	変 更 前

	変 更 後

	変更理由

（３）〇〇〇〇の変更について
	変 更 前

	変 更 後

	変更理由